«Изьва»

муниципальнöй районса администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района

«Ижемский»

ШУÖМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   августа 2017 года
                                                                        №

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 29 мая 2015 года № 493 «О создании межведомственной комиссии по охране труда и утверждении положения о межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Ижемский»
В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 11 марта 2015 года № 85-р, Уставом муниципального образования муниципального района «Ижемский»

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 29 мая 2015 года № 493 «О создании межведомственной комиссии по охране труда и утверждении положения о межведомственной комиссии по охране труда муниципального района «Ижемский» (далее – Постановление) следующее изменение:
приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Руководитель
администрации муниципального

района  «Ижемский»                                                                      Л.И. Терентьева
Приложение к постановлению

администрации муниципального района «Ижемский»

от  августа 2017 года  №
«Приложение № 1 к Постановлению администрации
муниципального района «Ижемский» от 29 мая 2015 г. № 493

Состав

межведомственной комиссии по охране труда
 муниципального района «Ижемский»

	Председатель

комиссии
	Селиверстов Р.Е., заместитель руководителя администрации муниципального района «Ижемский».

	Секретарь комиссии
	Овчинникова И.И., главный специалист отдела информационно-аналитической работы администрации муниципального района «Ижемский».

	Члены комиссии:
	Артеева Т.В., директор ГУ РК «Центр занятости населения Ижемского района» (по согласованию);

Вокуева В.Я., начальник Управления культуры администрации муниципального района «Ижемский»;

Волкова А.В., начальник Управления образования администрации муниципального района «Ижемский»;

Волчкова С.В., и.о. главного врача ГБУЗ РК «Ижемская ЦРБ» (по согласованию);
Канева А.В., главный специалист отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Ижемский»;

Канева М.В., специалист по охране труда ГУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Ижемского района» (по согласованию);

Когут М.В., заместитель руководителя администрации муниципального района «Ижемский»;

Козлов А.Н., начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района «Ижемский»;
Сметанин Б.Г., начальник отдела территориального развития и коммунального хозяйства администрации муниципального района «Ижемский»;

Филиппов А.Г., директор Ижемского филиала акционерного общества «Коми тепловая компания» (по согласованию).

».